证券代码：002586                证券简称：ST 围海              公告编号：2020-044

浙江省围海建设集团股份有限公司

更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，无虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

浙江省围海建设集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年02月22

日在巨潮资讯网上披露了《董事会议事规则》、《董事会审计委员会工作细则》、

《关于召开 2020 年第二次临时股东大会的通知》，由于工作人员的失误，部分

内容披露错误，现对部分内容更正如下：

《董事会议事规则》更正内容

更正前 更正后

第二章 第七条 第（十三）款

制订本章程的修改方案

第二章 第七条 第（十三）款

制订公司章程的修改方案

第三章 第十五条

董事会秘书、总经理及公司监事列席董

事会，非董事高级公司管理人员及所议

议案相关工作人员根据需要列席会议。

列席会议人员有权就相关议题发表意

见，但没有投票表决权。

第三章 第十五条

董事会秘书、总经理及公司监事列席董

事会，公司其他非董事高级管理人员及

所议议案相关工作人员根据需要列席

会议。列席会议人员有权就相关议题发

表意见，但没有投票表决权。

《董事会审计委员会工作细则》更正内容

更正前 更正后

第四章 第十条

公司审计稽查部门须向审计委员会报

告工作。审计稽查部提交给管理层的各

第四章 第十条

公司审计稽查部门须向审计委员会报

告工作。审计稽查部门提交给管理层的

类审计报告、审计问题的整改计划和整

改情况须同时报送审计委员会。

各类审计报告、审计问题的整改计划和

整改情况须同时报送审计委员会。

第五章  议事规则 第十二条

审计委员会每年至少召开四次会议。召

集人或三分之二以上的委员提议时，提

名委员会可以召开会议。会议通知及材

料应于会议召开前三天送达全体委员。

第五章  议事规则 第十二条

审计委员会每年至少召开四次会议。召

集人或三分之二以上的委员提议时，审

计委员会可以召开会议。会议通知及材

料应于会议召开前三天送达全体委员。

《关于召开 2020 年第二次临时股东大会的通知》

更正前 更正后

通过深圳证券交易所互联网投票系统

投票的具体时间为：2020 年 3月 9日 9：

15至 2020 年 3 月 3 日 15：00 期间的任

意时间。

通过深圳证券交易所互联网投票系统

投票的具体时间为：2020 年 3 月 9日 9：

15 至 2020 年 3月 9日 15：00 期间的任

意时间。

除上述更正内容外，原公告中其他内容不变，对于本次更正给广大投资者带

来的不便，公司深表歉意，敬请谅解。公司将进一步加强公告文件在编制过程中

的审核工作，做好员工培训工作，提高信息披露质量。

    特此公告。

浙江省围海建设集团股份有限公司

董事会

                                                   二〇二〇年二月二十六日